
 
Základní škola a mateřská škola Nedabyle 

Nedabyle 15, 370 06 České Budějovice 5, tel.: 387 240 396, email: skola@zsnedabyle.cz 

 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 
proběhne v úterý 6. května 2025 od 14:00 do 16:00 hodin. 

 

Povinnost předškolního vzdělávání: 
Ve školním roce 2025/2026 je předškolní vzdělávání povinné pro děti, které dovrší pěti let 

do 31.8.2024, tj. narozené do 31.8.2020. 

 

S sebou přineste: 
✓ Občanský průkaz jednoho zákonného 

zástupce; 
✓ Žádost o přijetí včetně lékařského 

posudku (na webu školy: 
www.zsnedabyle.cz). 

 

V letošním školním roce budeme moci přijmout 7 dětí. 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy: 
I. Dítě, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání, tzn. dítě, které dosáhne 

pěti let do 31.8.2025 s místem trvalého pobytu v obci Nedabyle a Doubravice. 
II. Dítě s místem trvalého pobytu v obci Nedabyle a Doubravice, které před 

začátkem školního roku (do 31.8.2025) dosáhne nejméně čtvrtého roku věku, 
podle data narození od nejstarších po nejmladší. 

III. Dítě s místem trvalého pobytu v obci Nedabyle a Doubravice, které před 
začátkem školního roku (do 31.8.2025) dosáhne nejméně třetího roku věku, 
podle data narození od nejstarších po nejmladší. 

 

Ostatní děti v pořadí od nejstaršího po nejmladší do naplnění volné kapacity školy. 

O přijetí bude rozhodovat místo trvalého pobytu, v případě cizinců místo pobytu a pořadí 
dle věku (viz. výše). 

Děti budou přijímány dle těchto kritérií. Pokud by některé z dětí bylo na stejné pozici, 
bude se o jejich přijetí rozhodovat losováním, které proběhne za přítomnosti zákonných 

zástupců, školské rady a zřizovatele. 

mailto:skola@zsnedabyle.cz

